Edital de Intimação CR 7 Porto Seguro-BA 0332114         SEI 02125.010068/2016-91 / pg. 1

02125.010068/2016-91
Número SEI:0332114

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
COORDENAÇÃO REGIONAL DA 7ª  REGIÃO EM PORTO SEGURO-BA

Rua dos Mamoeiros número 25, - Bairro Taperapuã -  Porto Seguro - CEP 45810000
Telefone: (73)32281518/Fax:

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Porto Seguro, 22 de agosto de 2016

Assunto: INTIMAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS

            O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 122 do Decreto Federal n°
6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional de Porto Seguro - BA, notifica as
pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos
processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite
na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em Porto Seguro – BA – CR 7.

INTERESSADOS PROCESSO AUTO DE INFRAÇÃO CPF/CNPJ

Adeilton Gomes Chaves 02194.000001/2013-82 035205-B 027.878.115-23

Adriano Rosa Correia 02089.000003/2013-79 012065-A 128.072.707-19

Antonio José dos Santos Marinho 02089.000021/2013-51 016931-A 625.145.475-04

Antonio Luis Santos Dias 02125.000054/2013-17 027682-A 465.475.845-34

Ariguimar Nascimento Pereira 02148.000012/2011-56 039961-B 070.261.515-33

Carlos Silva Costa 02186.000011/2013-17 034502-B 554.075.285-68

Claudio de Alemida Silva 02089.000022/2013-03 034505-B 493.741.684-72

Cleonir Martins dos Santos 02089.000024/2013-94 034506-B 077.135.677-39

Eider Anjos Costa 02186.000010/2013-72 003854-A 052.453.415-22

Fábio dos Santos Lima 02148.000004/2013-71 039605-A 022.581.513-33

Firmo Bontempi 02282.000006/2013-16 002607-A 853.082.936-00

Gildasio Gomes Mota 02194.000012/2012-81 016982-A 658.872.805-06

Gilson Ribeiro Magalhães 02186.000033/2013-87 020847-A 524.240.065-04

Gliuson Santos Amaral 02125.000024/2011-49 020298-A 457.900.275-04

Jeronimo Conceição Ferreira 02125.000026/2013-08 002604-A 967.181.295-34

João Paulo de Almeida Cognolato 02089.000023/2013-40 034507-B 133.074.977-40

Joel Maciel 02254.000025/2013-80 011144-A 038.535.117-83

Joel Pinto Costa 02186.000012/2013-61 003857-A 524.283.385-87

José Moreno da Silva 02185.000042/2012-05 010010-A 718.611.905-06

Josean Pinheiro de Jesus 02282.000001/2013-93 007090-A 019.487.935-63

Josean Pinheiro de Jesus 02282.000002/2013-38 007091-A 019.487.935-63

Edital de Intimação CR 7 Porto Seguro-BA 0332114         SEI 02125.010068/2016-91 / pg. 2

Luciano da Silva Mendes 02186.000009/2013-48 003853-A 525.566.035-34

Lucimar Zambini 02089.000011/2013-15 012147-A 127.570.027-67

Luis Rocha Madeira 02282.000003/2013-82 007092-A 007.590.765-88

Maiki Loureiro Conoradt 02089.000046/2011-92 012201-A 142.864.487-38

Marcos Soel Lima Nascimento 02148.000002/2013-82 039603-A 047.427.005-03

Ricardo de Oliveira Costa Junior 02186.000013/2013-14 003859-A 929.616.065-00

Rosalvo Gonçalves dos Santos 02186.000015/2013-03 003858-A 346.279.875-87

Silvaldo Lagas 02089.000015/2013-01 016991-A 076.286.677-24

Vanildo Broedel 02089.000026/2013-83 038282-B 958.723.537-15

Valdir Pereira dos Santos 02089.000030/2013-41 038285-B 076.508.757-09

Wellington Araújo de Lima 02089.000031/2013-96 034509-B 121.262.627-31

            Certifica-se ainda, que o(s) referido(s) processo(s) encontra(m)-se disponível(eis), para vistas
ao(s) interessado(s), no seguinte endereço: Rua Dos Mamoeiros, nº  25 – Taperapuã - Porto Seguro/
BA. CEP 45.810-000 – Coordenação Regional 7.
            Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou
não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos estarão na pauta de julgamento nos
termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

Coordenador Regional Subst ituto

CR7-ICMBio

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Andreatta, Analista Ambiental, em
24/08/2016, às 09:38, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 0332114  e o código CRC 88E7A96A.

	02125.010068/2016-91
	Edital de Intimação CR 7 Porto Seguro-BA 0332114